
UCHWAŁA Nr 214/XXI/12 
 

 RADY MIASTA  MILANÓWKA 
 

z dnia 25 października 2012 r. 
 
 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 i art. 40 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 
lit. „a”  i  pkt  2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r.  
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M. P. 2012 r. 
poz. 587) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta Milanówka  
w następujących wysokościach: 
 
1.  Od sprzedaży z samochodu osobowego     - 20,- zł 
2.  Od sprzedaży z samochodu dostawczego do 1,5 t. ładowności  - 26,- zł 
3.  Od sprzedaży z samochodu dostawczego powyżej 1,5 t. ładowności - 31,- zł 
4.  Od sprzedaży z ciągnika z przyczepą     - 26,- zł 
5.  Od sprzedaży z przyczepy       -  20,- zł 
6.  Od sprzedaży z namiotu o szerokości do 3 mb    - 20,- zł 
7.  Od sprzedaży z namiotu o szerokości powyżej 3 mb   - 26,- zł 
8.  Od sprzedaży za 1 m2 powierzchni lub 1 mb krawędzi stoiska  -   9,- zł 
9.  Od sprzedaży z ręki lub z koszyka     -   7,- zł 

 10.  Od sprzedaży ze stołu handlowego     - 15,- zł 
 

§ 2. 
Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie 757,79 zł. 
 

§ 3. 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Milanówku. 
3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50 % zainkasowanych kwot. 

 
§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 106/XII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r.  
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia  
za inkaso. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r. 
 
          Przewodnicząca 
              Rady Miasta Milanówka 
 
                  mgr Maria Sobczak 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat określonych w odrębnych ustawach.  
Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 ze zmianami) w art. 19 legitymuje Radę Gminy do określenia, w drodze uchwały, 
wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso. 
Opłata targowa stanowi w całości dochód własny Gminy. 
W obwieszczeniu z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2013 r. Minister Finansów ustalił wysokość dziennej opłaty 
targowej na rok 2013 na kwotę 757,79 zł. 
Dotychczasowe dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta Milanówka obowiązują  
od dnia 1 stycznia 2012 r. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
przyg. Ewa Tatarek 

 
 
 


